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Bree			
Greenyard	Prepared	

Houthalen	
Electro-Nite	

Maaseik	
Ziekenhuis	Maas&Kempen	
	

St-Truiden	
Europower	Generators	
	

Maasmechelen	
Ecotron	UHasselt	
	

Lanaken	
Celanese	
	

Opglabbeek	
Scania	
	

Beringen	
Printing	Partners	

Bilzen	
Vandersanden	
	

St-Truiden	
Emerson	Ridge	Tool	
	

Lommel	
Flanders	Make	

Hasselt	
Kumpen	

Tongeren	
	SKFLogistics	
	



	 	
													Deelnemende	bedrijven	–	aangeboden	workshops	-	contactpersonen	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	

Maaseik	
Ziekenhuis	Maas	&	Kempen	
Thema	energie	=	het	is	me	Wat’t	
Contactpersoon	=	C.	Langens	
e-mailadres	=	c.langens@zmk.be	
	

Houthalen	
Electro-Nite	
Thema	energie	=	het	is	me	Wat’t	
Contactpersoon	=	Mevr	Annick	Bervoets	
e-mailadres	=	annick.bervoets@heraeus.com	
	

Opglabbeek	
Scania	
Thema	magnetisme	=	Wat’t	een	aantrekking	
Contactpersoon	=	Mevr	Rosa	Russano	
e-mailadres	=	rosa.russano@scania.com	
	

Hasselt	
Kumpen	
Thema	constructie	=	Z	in	1	
Contactpersoon	=	Dhr	Marco	Inglese	
e-mailadres	=	marco.inglese@kumpen.be	
	

St-Truiden	
Europower	Generators	
Thema	energie	=	het	is	me	Wat’t	
Contactpersoon	=	Dhr	Luc	Heylands	of	Dhr	Kris	Deglin	
e-mailadres	=	kva@europowergenerators.com	
	



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 	
	

Bree	
Greeyard	Prepared	
Thema	magnetisme	=	Wat’t	een	aantrekking	
Contactpersoon	=	Mevr	Karolien	Kenens	
e-mailadres	=	karolien.kenens@greenyardprepared.com	
	

Maasmechelen	
Ecotron	UHasselt	
Thema	energie	=	het	is	me	Wat’t	
Contactpersoon	=	Mevr	Natalie	Beenaerts	
e-mailadres	=	natalie.beenaerts@uhasselt.be	
	

St-Truiden	
Emerson	Ridged	Tool	
Thema	overbrengingen	=	een	tandje	bijsteken	
Contactpersoon	=	Mevr	Nathalie	Kerfs	
e-mailadres	=	nathalie.kerfs@emerson.com	
	

Lommel	
Flanders	Make	
Thema	constructie	=	Z	in	1	
Contactpersoon	=	Mevr	Ilja	Siera	
e-mailadres	=	ilja.siera@flandersmake.be	
	

Lanaken	
Celanese	
Thema	constructie	=	Z	in	1	
Contactpersoon	=	Dhr	Erik	Lamers	
e-mailadres	=	erik.lamers@celanese.com	
	

Tongeren	
SKF	Logistics	
Thema	overbrengingen	=	een	tandje	bijsteken	
Contactpersoon	=	Inge	Thoonen	
e-mailadres	=	inge.thoonen@skf.com	
	



	
	
	
	 Beringen	

Printing	Partners	
Thema	overbrengingen	=	een	tandje	bijsteken	
Contactpersoon	=	Dhr	Bart	Biesmans	
Contactadres	=	http://bedrijfsbezoeken.hbvl.be	
	

Bilzen	
Steenfabrieken	Vandersanden	
Thema	overbrengingen	=	een	tandje	bijsteken	
Contactpersoon	=	Mevr	Ine	Jans	
e-mailadres	=	i.jans@vandersanden	.com	
	


